2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАГИНСКОГО  муниципального ОКРУГА

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

               18 ноября   2022 года

                                           № 45
Об избрании главы местного самоуправления
Гагинского  муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 12 апреля  2022 г. № 23-З «О преобразовании муниципальных образований Гагинского  муниципального района Нижегородской области», а так же Порядком  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Гагинского  муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Гагинского  муниципального округа Нижегородской области от 04.10.2022 №12

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Избрать с 19 ноября 2022 года главой местного самоуправления Гагинского   муниципального округа Нижегородской области Кондакова Павла Ивановича, сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в  районной газете «Гагинские  Вести» и разместить на официальном сайте администрации Гагинского муниципального района Нижегородской области (gagino.nnov.eis1.ru.) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель Совета депутатов

                                                       В.В.Уваров